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Профессиональная компетентность преподавателя высшей школы в 

условиях модернизации совремешюго образования 
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Наименование раздела (темы) 
дисциплины 

ФГОС высшего образования : 

проектирование и организация 

учебного процесса 

Проектирование учебного процесса в / 
соответствии с ФГОС 

Организация учебного процесса в 
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-
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Всего 

20 

16 

16 

20 

72 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

